проект                                        Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

       от __________№_________
г. Кинель

«О внесении изменений в
муниципальную программу
«Предоставление государственных
 и муниципальных услуг  в режиме
 «одного окна» на территории муниципального
 района Кинельский»  на 2025-2034 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральный законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 22.11.2013 г. № 1999 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального района Кинельский Самарской области», Уставом муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2025-2034годы, утвержденную,  постановлением администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2024 года №2187.
2.     Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3.    Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ м.р. Кинельский «МФЦ» Тураеву Ольгу Юрьевну.

Глава муниципального
района Кинельский						       В.А. Чихирев

Исполнитель: Тураева О.Ю. (84663)21911

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Управления
финансами Администрации
муниципального района Кинельский                              Е.А. Борисова

Заместитель главы
муниципального района
Кинельский  по экономике                                                И.В. Литвинова

Начальник
юридического отдела                                                        Т.Л.Силантьева

                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                Постановлением администрации
муниципального района Кинельский
                                                                                                                                  № ____ от  __________2025г.
Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Предоставление государственных и муниципальных услуг в режиме «одного окна» на территории муниципального района Кинельский» на 2025-2034 годы, утвержденную,  постановлением администрации муниципального района Кинельский от 19.12.2024 года №2187.

1. Паспорт программы в разделе:   «объемы и источники финансирования»  первый абзац на 2025 год  изложить в следующей редакции:
«2025 год – 16510,8 тыс. руб. за счет средств бюджета муниципального района Кинельский Самарской области».
2. В разделе 5 программы «ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ» третий абзац на 2025 год изложить в следующей редакции:
      « 2025 год – 16510,8  тыс. руб.,
в том числе из средств областного бюджета – 0 руб.».